PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ​​​​​​​​​​​​06.04.2020                                                                                                     № 57-р
пос.Таманский

О внесении изменений в распоряжение администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от  24 марта 2020 года № 44-р «О выполнении постановления  главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 13 марта 2020 года №129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края  и мерах по предотвращению распространения  новой коронавирусной  инфекции (COVID 2019)»
В соответствии с постановлением  главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от  30 марта 2020 года № 178 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2019  № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края  и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной  инфекции (COVID 2019)» и в целях  предотвращения  распространения коронавирусной  инфекции (COVID 2019) на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района:
1. Внести  в распоряжение администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от  24 марта 2020 года № 44-р «О выполнении постановления  главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 13 марта 2020 года №129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края  и мерах по предотвращению распространения  новой коронавирусной  инфекции (COVID 2019)» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 1 исключить.
2. Общему отделу администрации Новотаманского сельского поселения (Золотарева) разместить настоящее распоряжение  на сайте администрации Новотаманского  сельского поселения Темрюкского района  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новотаманского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                           Г.П. Шлахтер